乙方向甲方提供加工沥青砼混合料所需的道路石油沥青原材料，生产成品沥青砼混合料的其它原材料由乙方提供，甲方将乙方提供的原材料加工成产品后交付乙方。
　　第二条 交货
　　乙方在合同期间，及时向甲方提供道路石油沥青原材料，并负责运至甲方沥青砼拌和站交付甲方。
　　第三条 来料数量与质量
　　乙方提供的原材料必须为合格产品，乙方提供给甲方的材料应符合本规格标准。如乙方未能按时、按质、按量提供给甲方应交付的原材料，甲方除对无法履行本合同不负责外，还得向乙方索取停工待料的损失;乙方特此同意确认。
　　第四条 加工费
　　甲方为乙方进行加工的加工费，合同签订当天乙方向甲方支付合同定金壹拾万元整;加工费用按吨计币(每吨按壹佰贰拾贰元整(122.00)结算，加工数量约 吨
　　第五条 付款方式
　　按甲方每生产壹仟(1000.00)吨结算一次，依次类推，乙方不得拖欠甲方加工费，否则甲方有权停止加工，造成的损失及费用由乙方全部承担。
　　第五条 不可抗力
　　由于战争和严重的自然灾害以及双方同意的其他不可抗力引起的事故，致使一方不能履约时，该方应尽快将事故通知对方，并与对方协商延长履行合同的期限。由此而引起的损失，对方不得提出赔偿要求。
　　第六条 合同争议
　　本合同在执行期间，如发生争议，双方应本着友好方式协商解决。如未能协商解决，
　　第十条 合同有效期